
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/191/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012, poz. 567) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 391, zm.: 2012 r., poz. 951) –Rada 

Miejska w Korszach uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości w ciągu miesiąca odbierane będą odpady komunalne 

wytworzone na terenie jego nieruchomości w ilości 0,11 m
3 
od jednej osoby.  

§ 3. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości w zamian za uiszczoną 

przez niego opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się następująco:  

1) dla budynków zabudowy wielorodzinnej i budynków użyteczności publicznej - nie rzadziej niż raz 

w tygodniu,  

2) dla budynków w zabudowie jednorodzinnej i siedliskowej - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,  

3) dla terenów wiejskich - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,  

4) dla obiektów gastronomicznych i handlowych - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,  

5) dla targowisk - nie rzadziej niż raz na tydzień.  

§ 4. Częstotliwość odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości 

w zamian za uiszczoną przez niego opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się następująco:  

1. Odpady szkła, papieru, tworzyw sztucznych, metali oraz opakowań wielomateriałowych w zamian za 

uiszczoną opłatę od właścicieli nieruchomości odbierane będą z punktów zbiorczych raz w miesiącu.  

2. Odpady komunalne ulegające biodegradacji oraz odpady zielone odbierane będą nie rzadziej niż:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3650



a) dla budynków zabudowy wielorodzinnej i budynków użyteczności publicznej - nie rzadziej niż raz 

w tygodniu,  

b) dla budynków w zabudowie jednorodzinnej i siedliskowej - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.  

§ 5. Sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych:  

1. Zużyty sprzęt elektryczny, elektroniczny oraz sprzęt AGD dostarczany będzie przez właścicieli 

nieruchomości:  

a) do działającego stale punktu zbiórki selektywnej w mieście Korsze,  

b) do mobilnych punktów zbiórki selektywnej na terenie wiejskim - raz na kwartał w terminach określonych 

każdorazowo w ogłoszeniach rozpowszechnianych w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie.  

2. Odpady wielkogabarytowe, w tym zużyte meble odbierane będą w sposób określony w ust. 1.  

3. Odpady budowlane odbierane będą na indywidualne zgłoszenie właściciela nieruchomości odpłatnie.  

4. Zużyte opony będą odbierane przez właściciela nieruchomości odpłatnie:  

a) w stałym punkcie zbiórki selektywnej w mieście Korsze,  

b) w terenie wiejskim w punktach mobilnych dwa razy w roku w terminach określonych w ogłoszeniach 

rozpowszechnianych w sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Antoni Romanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3650


		2012-12-24T08:56:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




